DECRETO EXECUTIVO N °°°° 2.063, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2010.

“INCLUI O PARÁGRAFO ÚNICO NO
ARTIGO 17. DO DECRETO
EXECUTIVO N° 2.041, DE 28 DE
SETEMBRO DE 2010”

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA , no uso de

suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município;

D E C R E T A:

Art. 1° Fica incluído o Parágrafo Único no Artigo 17. do Decreto Executivo n° 2.041, de

28 de Setembro de 2010, que passa a vigorar com a seguinte redação:

...

Parágrafo único. Excetuam-se dos casos previstos no caput do artigo, os processos

seletivos simplificados, os quais terão regulamento específico.

...

Art. 2° Este Decreto Executivo entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTA DO DO
RIO GRANDE DO SUL, em 05 de novembro de 2010.

ELTON REHFELD
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

      Alfredo Horing
Secretário Municipal de Administração